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ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIREL 
CNPJ: 32.708.178/0001-88 CC:  LIMPEZA Folha Mensal 

Horista Margo  de 2022 

Cadigo Nome do Funeknárlo c80 Departamento Find  

160 GABRIELLY CECUNDINO FERREIRA 514320 12 1 

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissão: 28/03/2022 
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Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

13,35 
11,82 

Total de Descontos 

25,17 

213,84  

531 
995 
9382 
9383 
998 

HORISTA VARIAVEL 
SALARIO FAMILIA 
VALE ALIMENTACAO 
DESC VALE ALIMENTADA0 
I.N.S.S. 

24,00 
2,00 
66,76 
13,35 
7,50 

157,68 
14,57 
66,76 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 104 
conta poupança: 9447225347-0 Agência: 3880 - 0 

Total de Vencimentos 

239,01 

Valor  Liquid° 1=> 

Salado  Base Sal. Contr. INSS Base Calo. FGTS F.G.T.S do  Mlle Base Gala. IRRF Faixa IRRF 

6,57 157,68 157,68 12,61 0,00 0,00 
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